



ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.03.2025 № 84-п

г. Иваново

О внесении изменений в постановление Правительства Ивановской области от 06.05.2024 № 199-п «О проведении областного конкурса “Семья года”»

В связи с кадровыми и структурными изменениями Правительство Ивановской области **п о с т а н о в л я е т**:

Внести в постановление Правительства Ивановской области от 06.05.2024 № 199-п «О проведении областного конкурса «”Семья года”» следующие изменения:

1. В пункте 8 слова «И.Г. Эрмиш» заменить словами «Е.В. Дрыганову».

2. В приложении 2 к постановлению:

слова «Эрмиш Ирина Геннадьевна» заменить словами «Дрыганова Елена Владиславовна»;

слова «Антонова Ольга Генриховна» заменить словами «Ксенофонтова Екатерина Вячеславовна»;

слова «, председатель комитета по социальной политике, член комитета по бюджету» исключить;

слова «Корнилова Светлана Владимировна» заменить словами «Пигута Владимир Борисович»;

слова «, председатель Ивановского областного отделения Общероссийского общественного благотворительного фонда “Российский детский фонд”» исключить;

слова «и туризма» исключить.

**Губернатор
Ивановской области**



С.С. Воскресенский